平成２７年 2月吉日

一般社団法人 大阪外食産業協会

会長 水口 和男

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

昨年に引き続き各団体の皆様方をお呼びして『外食から日本を元気にする情報交換会 PART-2』を開催致します。

今回の講師は、株式会社王将フードサービス 代表取締役社長 渡邊直人氏をお迎えし、『日本
にっほ゜ん

を美味しく』をテーマ

にご講演いただきます。

お借りする会場の大成閣様は、１９５７年に創業され今年５７年目を迎えられる本格北京料理の老舗として、大小宴

会場や結婚式場を完備され、創業からの伝統の味を受け継ぎながら、新しいメニューも提供されておられる超繁盛

店を今回もお借りいたします。

ORA 会員はじめ「和歌山を盛り上げる会」「京都ＴＳＵＢＡＳＵ会」「Ｆ６」「神浪會」「楽花成の会」「にっぽんお好み

焼き協会」「事業協同組合 全国焼肉協会」「太陽の会」「日本居酒屋協会」「各生活衛生同業組合」「大阪南料飲観

光協会」他所属の皆様方にもご案内いたしております。

是非お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちいたしております。                               敬具

記

■日時 平成２７年３月１２日（木） １７：００～２０：３０

■会場 大阪市中央区／中国料理 大成閣
                大阪市中央区東心斎橋 1-18-12

℡：06-6271-5238

■内容  ●17:００～1８:３０ 基調講演  テーマ『 日本
にっほ゜ん

を美味しく』

講師 ：株式会社王将フードサービス 代表取締役社長 渡邊直人氏
●1９:００～２０:３０ 情報交換会

参加費  お１人様 ６,０００円 （講演会・情報交換会参加費、税込 当日ご持参下さい）

■下記申込書にご記入の上、３／６日（金）までにＯＲＡ事務局宛ＦＡＸにてお申込下さい。

■お問合せは事務局 栗原まで。【TEL 06-7668-5575】

外食から日本を元気にする情報交換会 PART-2 ［３/１2］ ご出欠回答書            【FAX 06-7668-1075】

○講 演 会⇒ (17:00～18:30) ご出 席  ・  ご欠 席

○ 情報交換会⇒ (19:00～20:30) ご出 席  ・  ご欠 席

会社名  TEL

 参加者ご氏名 御 役 職   参加者ご氏名 御 役 職

1     2

3     4

各位様

「外食から日本を元気にする情報交換会ＰＡＲＴ－２」のご案内

基調講演「株式会社王将フードサービス 代表取締役社長 渡邊直人氏」

テーマ『日本
にっぽん

を美味しく』

地下鉄御堂筋線又は長堀鶴見緑地線

「心斎橋駅」5 番又は 6 番出口を出て、

大丸本館・北館の間を 東へ 100m

（徒歩約 2 分）
※駐車場は下記契約駐車場(割引)となります。

(ワンパーク駐車場・大宝モータープール)